
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 118 

с. Никола Козлево, 03.11.2023 г. 

 
Относно: Изпращане по компетентност на административна преписка. 
 
С Писмо с Вх. № 174 от 02.11.2023 г. на кмета на община Никола Козлево, поради 

липса на компетентност, е върната Преписка с Вх. № 4578/2023 г. по описа на РП – Шумен, с 
която е отказано да бъде образувано наказателно производство и преписката е 
прекратена. С преписката са установени осъществени признаци на извършено нарушение 
на разпоредбата на чл. 183, ал. 5 от Изборния кодекс. Съгласно чл. 496, ал. 3 от Изборния 
кодекс във вр. чл. 36, ал. 2 от ЗАНН, АУАН и НП за нарушение по реда на Изборния кодекс, 
могат да съставят областните управители. 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия 

Никола Козлево 
 
 
 

                                                  РЕШИ: 
 
Изпраща по компетентност цялата преписка на Областния управител в гр. Шумен. 

 
  На основание чл. 88, ал. 1 от Изборния кодекс решението може да бъде оспорено в 

тридневен срок от приемането му пред Централна избирателна комисия. 
 
   
 

 

Председател: __________/П/________    Секретар: _____/П/___________ 

                          (Десислава Христова)                                         (Айхан Ахмед) 


